РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ОРДЫНСКОЕ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От  «02» ноября 2023  г. №1180

                                п. Усть-Ордынский

Об утверждении Переченя

теплоснабжающих и

теплосетевых организаций,

осуществляющих деятельность в сфере

теплоснабжения на территории

муниципального образования «Усть-Ордынское»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», приказом Минэнерго России от 12 марта 2013 года № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду» и Устава МО «Усть-Ордынское» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень теплоснабжающих и теплосетевых организаций, осуществляющих деятельность в сфере теплоснабжения на территории муниципального образования «Усть-Ордынское»(Приложение);
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой;

3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Усть-Ордынское».
Глава

                            А.С. Асалханов
Приложение к постановлению

от «02» 11. 2023 г.

Перечень теплоснабжающих и теплосетевых организаций,
осуществляющих деятельность в сфере теплоснабжения на территории
муниципального образования «Усть-Ордынское»
1. ООО «Надежда»- Бондарев Алексей Николаевич. Место осуществления деятельности:

1. Электрокотельная «Центральная» по адресу: п. Усть-Ордынский, ул. Каландарашвили 45а.;

2. ООО «Окружные коммунальные системы»- директор Попов Евгений Николаевич.  Место осуществления деятельности:

1. Угольная котельная «Школа№4» по адресу: п. Усть-Ордынский, ул. Буденного 4Б;

2. Угольная котельная «Микрорайон» по адресу: п. Усть-Ордынский, ул. Юннатов, 1А.